Município,  que  a  Câmara  Municipal  de  Vereadores  aprovou  e  eu  sanciono  a  seguinte

Lei: 

Art. 1º. Fica o Poder Executivo Municipal  autorizado a conceder auxílio ao Lions

Clube  de  Constantina,  portador  do  CNPJ  nº.  93.852.580/0001-26,  no  valor  de  R$

1.500,00 (hum mil e quinhentos reais), em parcela única. 

Art.  2º.  O  recurso  previsto  no  artigo  anterior  servirão  de  apoio  a  realização  e

execução das atividades culturais e de bem estar social desenvolvidas pelo Lions Clube

de Constantina. 

Art. 3º. O beneficiado com o presente auxílio  deverá prestas contas da aplicação